（様式３）

平成３０年度　歳末たすけあい運動

団体組織支援事業完了報告書
　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

白浜町共同募金委員会会長　様

	法人（又は団体）の名称

	代表者の職名及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

平成３０年度歳末たすけあい募金の助成金を受けて行った事業について下記のとおり報告いたします。
	助成事業名

	参加人数

	実施日

	実施場所

	資金報告

	総事業費
	助成申請額
	自己資金

	円
	円
	円

	使途分類　（※当てはまる使途をチェックして下さい。）

	事業関係
	□謝礼　□保険料　□施設・備品の借上料　□入場料・使用量　□材料等購入費　□企画・調査・研究費　□広報費　□資料・資材作成費　□設置費　□実務弁償　□工賃　□見舞金品・祝い金品
□拠出金　□研修費

	備品関係
	□行事用備品費　□事務用備品費　□生活用品費　□授産事業等備品費　□機能訓練備品費

□介助用備品費　□趣味・スポーツ用備品費

	管理経費関係
	□送料・通信費　□印刷消耗品費　□旅費・交通費　□宿泊費　□燃料費　□光熱費　□水道費
□建物・備品の維持管理費

	事業実施後の成果・効果

	募金者へのありがとうメッセージ

＜添付書類＞書類はＡ４サイズに揃え順番に綴って下さい。

１　１万円以上の備品を購入した際にはその領収書の写し

２　その他本会が必要とするもの